SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 TỈNH BẮC GIANG

CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN

Số:          /QLCL

V/v tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI

SÂM VIỆT NAM

 Căn cứ khoản 2, điều 5, Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm,

Ngày 05/12/2022 Chi cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản

tỉnh Bắc Giang đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm của Công ty TNHH sản

xuất và thương mại sâm Việt Nam, địa chỉ: Thôn Đông, xã Tự Lạn, huyện Việt

Yên, tỉnh Bắc Giang, điện thoại: 0909751155 đối với sản phẩm: Trà sâm túi lọc

Chi cục Quản lý Chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản thông báo đến Công

ty TNHH sản xuất và thương mại sâm Việt Nam được biết và tự chịu trách nhiệm

trước Pháp luật về nội dung, chất lượng sản phẩm đã công bố./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Hà Văn Thiêm

		Thiemhv_qlcl@bacgiang.gov.vn
	2022-12-05T11:00:59+0700

		2022-12-05T11:10:24+0700

		2022-12-05T11:10:33+0700

		ccqlclnlts@bacgiang.gov.vn
	2022-12-05T11:10:44+0700